MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

REITORIA

DIRETORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Avenida Professor Mário Werneck, nº 2590 – Bairro Buritis – Belo Horizonte – Minas Gerais – CEP: 30.575-180

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - REITORIA

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para Estagiários – Edital 178/2013 –

Tecnologia da Informação – Reitoria, torna público o resultado final, conforme a

seguinte classificação:

Candidatos Aprovados:

 1. Rodrigo Wenceslau Torres

 2. Phelipe Evangelista Simim Diniz

Belo Horizonte, 10 de dezembro de 2013.

Professor CAIO MÁRIO BUENO SILVA

Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais